Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO à enfermeira Luciana Angélica Bernardino, pelos relevantes serviços de

saúde prestados a nossa comunidade.

 Luciana é graduada em enfermagem na instituição UNIARA, em

Araraquara, e fez duas pós-graduações na instituição UNIARARAS, em Araras, uma em

cardiologia e cuidados intensivos, e outra em saúde da mulher: obstetrícia.

Atualmente a enfermeira presta seus serviços na Santa Casa de

Taquaritinga e Prefeitura Municipal de Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de fevereiro de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

99271-2833 ou 98830-0047

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 002/2020

Recebido em 03/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
03/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..